CÂMARA MUNICIPAL DE ABALARA
PRESIDENTE

CNPJ: 12.478.988/0001-88

OFÍCIO N° 1706002/2021.
Abaiara — Ceará, 17 de Junho de 2021.

Ao Ilustríssimo Senhor,
José Alan Gonçalves Leite
Secretário de Obras

Senhor Secretário,

Honra-me cumprimentá-lo cordialmente, na oportunidade em que aproveito

para encaminhar o Requerimento Verbal n° 030/2021 do Vereador Francisco Livino Diniz, que

requereu à mesa Diretora na Sessão Ordinária do dia 16 de Junho de 2021, para que na forma legal

seja encaminhado Oficio a Secretaria de Obras solicitando o que se segue:

"Requeiro que a Secretaria de Obras envie uma equipe para fazer estudos

para possível construção de calçamento na estrada do Bairro Areias, que compreende da CE até

imediações da residência da senhora Neuma de Ciosa, como também realizar um estudo para

colocação de iluminação neste perímetro."

Aproveitamos a oportunidade para renovar ao Ilmo. senhor. Protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente:

1(3117
Francisco Ellseu Moreira Filho

PRESIDENTE

José Alan Gonçalves Leite
Secretário de Obras, Infraestrutura e Transportes

Avenida  Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.
Site: camaraabaiara.ce.gov.br/